

Annual report for the period 1 January to 31 December 2024

BeGreen Holding 2022-48 ApS
Koldinghus Alle 1C, 4690 Haslev
CVR no. 43 15 07 07

Adopted at the annual general meeting on 7 April
2025

Wojciech Piotr Cetnarski
chairman

Table of contents

	Page
Statements	
Statement by management on the annual report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company details	5
Management's review	6
Financial statements	
Income statement 1 January 2024 - 31 December 2024	7
Balance sheet at 31 December 2024	8
Statement of changes in equity	9
Accounting policies	10
Notes	10

Company details

The company

BeGreen Holding 2022-48 ApS
Koldinghus Alle 1C
4690 Haslev

CVR no.: 43 15 07 07

Reporting period: 1 January - 31 December 2024

Incorporated: 24 March 2022

Domicile: Haslev

Board of Directors

Wojciech Piotr Cetnarski, chairman
Lars Raagaard Troen Sørensen
Christoffer Kjærgaard Danielsen

Executive Board

Wojciech Piotr Cetnarski

Subsidiaries

BeGeen 2022-48 K/S
Komplementarselskabet BeGreen 2022-48 ApS

Auditors

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36, P.O. Box 250
2000 Frederiksberg

General meeting

The annual general meeting is held at the company's address on 7 April 2025.

Management's review

Business review

The entity's purpose is to act as a holding company for its subsidiaries.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2024 shows a loss of DKK 253,872 and the balance sheet at 31 December 2024 shows negative equity of DKK 304,629. Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

As described in note 2 to the financial statements, the ultimate parent company BeGreen A/S, has issued a letter of support committing the shareholder to provide necessary financing covering the period up to and including 1 January 2026. The management believes that the necessary liquidity and capital resources are in place.

Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Income statement 1 January 2024 - 31 December 2024

	<u>Note</u>	<u>1/1-2024 - 31/12-2024</u>	<u>1/7-2023 - 31/12-2023</u>
		DKK	DKK
Gross loss		-25,570	-16,873
Income from investments in group enterprises		-293,808	-30,279
Financial income	4	2,032	598
Financial expenses	5	-4,677	-1,269
Profit/loss before tax		-322,023	-47,823
Tax on profit/loss for the year		68,151	10,240
Profit/loss for the year		-253,872	-37,583
Recommended appropriation of profit/loss			
Retained earnings		-253,872	-37,583
		-253,872	-37,583

Balance sheet at 31 December 2024

	<u>Note</u>	1/1-2024 - 31/12-2024 DKK	1/7-2023 - 31/12-2023 DKK
Assets			
Investments in group enterprises	6	34,592	32,924
Fixed asset investments		34,592	32,924
Total non-current assets		34,592	32,924
Corporation tax		71,212	23,026
Receivables		71,212	23,026
Cash at bank and in hand		2,512	3,378
Total current assets		73,724	26,404
Total assets		108,316	59,328
Equity and liabilities			
Share capital		40,000	40,000
Retained earnings		-344,629	-90,757
Equity		-304,629	-50,757
Provision, investments in group enterprises		340,159	46,665
Total provisions		340,159	46,665
Trade payables		0	11,846
Payables to group enterprises		72,786	51,574
Total current liabilities		72,786	63,420
Total liabilities		72,786	63,420
Total equity and liabilities		108,316	59,328

Statement of changes in equity

	<u>Share capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity at 1 January	40,000	-90,757	-50,757
Net profit/loss for the year	0	-253,872	-253,872
Equity at 31 December	<u>40,000</u>	<u>-344,629</u>	<u>-304,629</u>

Notes

1 Accounting policies

The annual report of BeGreen Holding 2022-48 ApS for 1 January 2024 - 31 December 2024 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to enterprises of reporting class B and the Accounting Standard on small enterprises, as well as provisions applying to reporting class C entities.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK).

Pursuant to sections §110 subsection 1, of the Danish Financial Statements Act, the company has not prepared consolidated financial statements.

Income statement

Gross loss

The items revenue and external expenses have been aggregated into one item in the income statement called gross loss in accordance with section 32 of the Danish Financial Statements Act.

Other external expenses

Other external expenses include the year's expenses relating to the Company's core activities, including expenses relating to distribution, sale, advertising, administration, premises, bad debts, payments under operating leases, etc.

Profit/ loss from investments in group enterprises

A proportionate share of the underlying entities' profit/ loss after tax is recognised in the income statement according to the equity method. Shares of profit/ loss after tax in subsidiaries are presented as separate line items in the income statement. Full elimination of intra-group gains/losses is made for equity investments in subsidiaries.

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statement at the amounts that relate to the financial reporting period. The items comprise interest income and expenses, e.g. from group entities and associates.

Notes

1 Accounting policies

Tax on profit/loss for the year

Tax for the year includes current tax on the year's expected taxable income and the year's deferred tax adjustments. The portion of the tax for the year that relates to the profit/loss for the year is recognised in the income statement, whereas the portion that relates to transactions taken to equity is recognised in equity.

The entity is jointly taxed with other group entities. The total Danish income tax charge is allocated between profit/loss-making Danish entities in proportion to their taxable income (full absorption).

Jointly taxed entities entitled to a tax refund are reimbursed by the management company based on the rates applicable to interest allowances, and jointly taxed entities which have paid too little tax pay a surcharge according to the rates applicable to interest surcharges to the management company.

Balance sheet

Investments in group enterprises

Equity investments in subsidiaries are measured according to the equity method.

On initial recognition, equity investments in subsidiaries are measured at cost, i.e. plus transaction costs. The cost is allocated in accordance with the acquisition method; see the accounting policies regarding business combinations.

The cost is adjusted by shares of profit/loss after tax calculated in accordance with the Group's accounting policies less or plus unrealised intra-group gains/losses.

Identified increases in value and goodwill, if any, compared to the underlying entity's net asset value are amortised in accordance with the accounting policies for the assets and liabilities to which they can be attributed. Negative goodwill is recognised in the income statement.

Dividend received is deducted from the carrying amount.

Equity investments in subsidiaries measured at net asset value are subject to impairment test requirements if there is any indication of impairment.

Investments in subsidiaries with a negative net asset value are measured at DKK 0, and the carrying amount of any receivables from these entities is reduced to the extent that they are considered irrecoverable. If the parent company has a legal or constructive obligation to cover a deficit that exceeds the receivable, the balance is recognised under other liabilities.

Receivables

Receivables are measured at amortised cost, usually equalling nominal value less writedowns for bad and doubtful debts.

Notes

1 Accounting policies

Cash

Cash comprise cash and short term securities which are readily convertible into cash and subject only to minor risks of changes in value.

Provisions

Provisions comprise anticipated expenses relating to warranty commitments, onerous contracts, restructurings, etc. Provisions are recognised when the Company has a legal or constructive obligation at the balance sheet date as a result of a past event and it is probable that an outflow of resources embodying economic benefits will be required to settle the obligation.

Provisions are measured at net realisable value or at fair value if the obligation is expected to be settled far into the future.

Income tax

Current tax payables and receivables are recognised in the balance sheet as the estimated income tax charge for the year, adjusted for prior-year taxes and tax paid on account.

Deferred tax is measured according to the liability method on all temporary differences between the carrying amount and the tax base of assets and liabilities. However, deferred tax is not recognised on temporary differences relating to goodwill which is not deductible for tax purposes and on office premises and other items where temporary differences, apart from business combinations, arise at the date of acquisition without affecting either profit/loss for the year or taxable income. Where alternative tax rules can be applied to determine the tax base, deferred tax is measured based on Management's intended use of the asset or settlement of the liability, respectively.

Deferred tax is measured according to the tax rules and at the tax rates applicable at the balance sheet date when the deferred tax is expected to crystallise as current tax. Deferred tax assets are recognised at the expected value of their utilisation; either as a set-off against tax on future income or as a set-off against deferred tax liabilities in the same legal tax entity. Changes in deferred tax due to changes in the tax rate are recognised in the income statement.

Liabilities

Financial liabilities are recognised at the date of borrowing at the net proceeds received less transaction costs paid. On subsequent recognition, financial liabilities are measured at amortised cost, corresponding to the capitalised value, using the effective interest rate. Accordingly, the difference between the proceeds and the nominal value is recognised in the income statement over the term of the loan. Financial liabilities also include the capitalised residual lease liability in respect of finance leases.

Other liabilities are measured at net realisable value.

Notes

2 Capital resources

The ultimate parent company BeGreen A/S has issued a letter of support declaring that they will provide sufficient financial support to the company for the period up to and including 1 January 2026. On this basis, it is the Executive Board's opinion that it is appropriate to prepare the financial statements based on a going concern assumptions.

	1/1-2024 - 31/12-2024 DKK	1/7-2023 - 31/12-2023 DKK
3 Staff costs		
Average number of employees	<u>0</u>	<u>0</u>
	1/1-2024 - 31/12-2024 DKK	1/7-2023 - 31/12-2023 DKK
4 Financial income		
Interest received, group enterprises	1,983	554
Other financial income	<u>49</u>	<u>44</u>
	<u>2,032</u>	<u>598</u>
	1/1-2024 - 31/12-2024 DKK	1/7-2023 - 31/12-2023 DKK
5 Financial expenses		
Financial expenses, group enterprises	<u>4,677</u>	<u>1,269</u>
	<u>4,677</u>	<u>1,269</u>

Notes

	1/1-2024 - 31/12-2024	1/7-2023 - 31/12-2023
	DKK	DKK
6 Investments in group enterprises		
Cost at 1 January	47,250	47,250
Cost at 31 December	47,250	47,250
Revaluations at 1 January	-14,326	-13,049
Revaluations for the year, net	-293,809	-30,279
Equity investments with negative net asset value transferred to provision, investments in group enterprises	295,477	29,002
Revaluations at 31 December	-12,658	-14,326
Carrying amount at 31 December	34,592	32,924

BeGreen Holding 2022-48 ApS has receivables from investments in group enterprises with a total amount of 28,310 DKK. The receivables is offset to provision, investments in group enterprises. The total amount of provisions as of 31 December 2024 constitutes 340,159 DKK.

Investments in subsidiaries are specified as follows:

Name	Registered office	Ownership interest	Equity	Profit/loss for the year
BeGreen 2022-48 K/S	Haslev	100%	-368,470	-295,477
Komplementarselskabet				
BeGreen 2022-48 ApS	Haslev	100%	34,592	1,669

Notes

7 Contingent liabilities and collaterals

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Equinor Renewables Denmark A/S, company reg. no. 43785281 serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore secondarily liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, which is limited to the equity interest by which the entity participates in the Group, as well as secondarily liable for obligations, if any, relating to the with holding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

In accordance with the articles of associations in BeGreen 2022-48 K/S, no later than 7 days upon request BeGreen Holding 2022-48 ApS is required to subscribe equity of 2,160,000,000 shares of DKK 1,000 each. As of 31 December 2024 DKK 7,250 has been subscribed, leaving additional investments of DKK 2,159,992,750.

8 Information about consolidated financial statements

Parent company: Equinor ASA

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Christoffer Kjærgaard Danielsen

Board of Directors

On behalf of: the company

Serial number: db7affc4-faf5-4026-a9cd-36866f0a75d0

IP: 93.167.xxx.xxx

2025-04-07 13:16:02 UTC



Wojciech Piotr Cetnarski

Executive Board

On behalf of: the company

Serial number: 6a56de0d-2dea-4055-9ee6-31284860ef56

IP: 172.225.xxx.xxx

2025-04-07 16:34:28 UTC



Wojciech Piotr Cetnarski

Board of Directors

On behalf of: the company

Serial number: 6a56de0d-2dea-4055-9ee6-31284860ef56

IP: 172.225.xxx.xxx

2025-04-07 16:34:28 UTC



Lars Raagaard Troen Sørensen

Board of Directors

On behalf of: the company

Serial number: fb1b62db-b4d8-4101-81d3-c914029e77ba

IP: 80.62.xxx.xxx

2025-04-08 05:25:23 UTC



Henrik Reedtz Petersen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsaut. revisor

On behalf of: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serial number: 3b6e48a7-2646-4cac-bb32-eea55c75648c

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-04-08 06:39:07 UTC



Wojciech Piotr Cetnarski

Chairman

On behalf of: the company

Serial number: 6a56de0d-2dea-4055-9ee6-31284860ef56

IP: 146.70.xxx.xxx

2025-04-08 14:30:08 UTC



This document is digitally signed using **Penneo.com**. The signed data are validated by the computed hash value of the original document. All cryptographic evidence is embedded within this PDF for future validation.

The document is sealed with a Qualified Electronic Seal using a certificate and timestamp from a Qualified Trust Service Provider.

How to verify the integrity of this document

When you open the document in Adobe Reader, you should see that the document is certified by **Penneo A/S**. This proves that the contents of the document have not been modified since the time of signing. Evidence of the individual signers' digital signatures is attached to the document.

You can verify the cryptographic evidence using the Penneo validator, <https://penneo.com/validator>, or other signature validation tools.